
１泊～14泊迄一律料金

種類 旧料金(税込) 新料金(税込)

160
220
90
2,640
3,300
1,260
1,320

配達・回収について
配達・回収は毎週金曜日となります。(予備日 日曜日)

ご利用の際は余裕をもってご予約下さい。

寝具の扱いについて
ご利用後の寝具に著しい汚れや破損を確認した際にはクリーニング代のご請求、

または寝具の弁償をお願いしております。

キャンセル料について
当日キャンセルは100％の料金をいただきます。

冬用 7,260

マットレス

※印の商品は、貸布団セットを注文された方のみ追加でご注文いただけます。

単品

シーツ(SL)※

布団カバー(SL)※

ピロケース※

羽毛布団

羊毛敷布団

枕(A4サイズ)

マットレス

シーツ(137シングル)

シーツ(137シングル)

マットレス

敷き布団(厚手)

            貸布団料金表

敷布団(厚手)

内容

掛布団(薄掛)

枕(A4サイズ)

春・秋用

夏用

5,900

5,280

6,600

5,940

掛布団(厚手)

2025年12月1日より

敷き布団(厚手)

掛布団(二枚重)

枕(A4サイズ)

毛布

枕(A4サイズ)

シーツ(137シングル)

マットレス

6,600


