# 貸布団料金表

# 1泊~14泊迄一律料金

# 2025年12月1日より

種類	内容	旧料金(税込)	新料金(税込)
春・秋用	敷布団(厚手)		
	掛布団(厚手)		
	枕(A4サイズ)	5,900	6,600
	シーツ(137シングル)		
	マットレス		
夏用	敷き布団(厚手)		
	掛布団(薄掛)		
	枕(A4サイズ)	5,280	5,940
	シーツ(137シングル)		
	マットレス		
冬用	敷き布団(厚手)		
	掛布団(二枚重)		
	枕(A4サイズ)	6,600	7,260
	毛布		
	シーツ(137シングル)		
	マットレス		
単品	シーツ(SL)※		160
	布団カバー(SL)※		220
	ピロケース※		90
	羽毛布団		2,640
	羊毛敷布団		3,300
	枕(A4サイズ)		1,260
	マットレス		1,320

※印の商品は、貸布団セットを注文された方のみ追加でご注文いただけます。

# 配達・回収について

配達・回収は毎週金曜日となります。(予備日 日曜日)

ご利用の際は余裕をもってご予約下さい。

#### 寝具の扱いについて

ご利用後の寝具に著しい汚れや破損を確認した際にはクリーニング代のご請求、または寝具の弁償をお願いしております。

# キャンセル料について

当日キャンセルは100%の料金をいただきます。